

BUDGET PRINCIPAL
Gymnase de NEUVY-SAINT-SEPULCHRE – Défense incendie - Extincteurs
Commande

DECISION du PRESIDENT n° 2022 - 43

Le Président de la Communauté de Communes,

Vu l'article L 2122-21 et suivants du code général des collectivités territoriales,

Vu la délibération du Conseil Communautaire du 16 juillet 2020 donnant délégation au Président pour prendre toute décision concernant la préparation, la passation, l'exécution et le règlement des marchés et des accords-cadres d'un montant inférieur à un seuil défini par décret ainsi que toute décision concernant leurs avenants qui n'entraînent pas une augmentation du montant du contrat initial supérieur à 5 % lorsque les crédits sont inscrits au budget dans la limite d'une somme de 15 000 € HT ;

Vu les devis de l'entreprise EUROFEU du 22 juillet 2022 ;

- Devis n° CR10733250 pour la mise en conformité des extincteurs du gymnase de NEUVY-SAINT-SEPULCHRE d'un montant de 926,68 € TTC ;
- Devis n° CR 10733258-1 pour la fourniture des plans d'intervention pour un prix de 988,32 € TTC ;
- Devis n° CR 10733262-1 pour le remplacement de plus de 10 éléments pour un prix de 487,32 € TTC.

DECIDE :

Article 1 : d'accepter les devis de l'entreprise EUROFEU suivants :

- Devis n° CR10733250 pour la mise en conformité des extincteurs du gymnase de NEUVY-SAINT-SEPULCHRE d'un montant de 926,68 € TTC ;
- Devis n° CR 10733258-1 pour la fourniture des plans d'intervention pour un prix de 988,32 € TTC ;
- Devis n° CR 10733262-1 pour le remplacement de plus de 10 éléments pour un prix de 487,32 € TTC.

Article 2 : de signer les devis pour commande.

A Neuvy-Saint-Sépulcre, le 26 Août 2022

Pour le Président Empêché,
Marie-Annick BEAUFRERE,
Vice-Présidente Déléguée.

Publié au siège de la CDC le :

26/08/2022

La Vice-Présidente Déléguée





COMMUNAUTE COMMUNES DU VAL DE
BOUZANNE
20 RUE EMILE FORICHON
36230 NEUVY ST SEPULCHRE
FRANCE

Livraison à réaliser :

GYMNASE

36230 NEUVY ST SEPULCHRE

Site soumis à : ERP

Devis N° CR10733258-1 du 22/07/2022

Client N° C071177

Votre interlocuteur Nicolas PEYROT au 06.27.64.30.28/ npeyrot@eurofeu.fr

Objet Offre tarifaire Plans d'Intervention et d'Evacuation

Validité de l'offre 21/08/2022

Mise à disposition 22/07/2022

Article	Désignation	Quantité	PU HT	Montant HT
A000696	Plan d'intervention A2 plastifié avec cadre	1,00	179,97	179,97
A014183	Plan d'évacuation plastifié A3 avec cadre	5,00	105,25	526,25
A008623	Relevé de Plan (par niveau et tranche de 500 m ²)	2,00	28,50	57,00
A032936	Déplacement forfaitaire journalier	1,00	18,00	18,00
A013298	Reprise du logo client sur plans	1,00	0,00	0,00
A014273	Pose Plan	6,00	3,50	21,00
A008175	Vacation	1,00	21,38	21,38

Total HT EUR 823,60
Total TVA 20% 144,84
Total TVA 20% E-At 19,88

Total TTC EUR 988,32

Paie ment

Acompte 30% à la commande (296,50 euros)

Mode : VIREMENT

Solde à 30 jours

Date/Visa client

Date/Visa

EUROFEU SERVICES
Agence de Châteauroux
23 rue du Chardelièvre
36000 CHATEAUROUX
Tél : 02 54 27 98 63 - Fax : 02 54 07 33 88

Page 1 / 1

Eurofeu Services - 12 rue Albert Rémy - 28250 SENONCHES - France
Tél : 0820 90 18 18 - Fax : 02 37 37 91 96

SAS au capital de 4 000 000 € - R.C.S. Chartres - n° SIRET 353 271 067 00087 - APE 4669 B - FR 40 353 271 067



Pour les activités
Vente, négoce et maintenance
d'accessoires de composants et de
matériel de lutte contre l'incendie
et son entretien



Service d'installation et de maintenance des extincteurs
Règlement N° NF205
Certificat N° 0430001295
Marques déléguées par CIEPP Cert - www.ciepp.com et AFAQ
AFNOR Certification - www.marque-nf.com



Certification N° 0110215 ES
Service de validation d'installation et de maintenance de RIA
(réglement JS RS 2016 par le CIEPP)



Certification N° 041102117 F17
Service d'installation et de maintenance de GDI
(réglement 117P17 délivré par le CIEPP)





Livraison à réaliser :
GYMNASE

36230 NEUVY ST SEPULCHRE

COMMUNAUTE COMMUNES DU VAL DE
BOUZANNE
20 RUE EMILE FORICHON
36230 NEUVY ST SEPULCHRE
FRANCE

Site soumis à : ERP

Devis N° CR10733250-1 du 22/07/2022

Client N° C071177

Votre interlocuteur Nicolas PEYROT au 06.27.64.30.28/ npeyrot@eurofeu.fr

Objet Offre tarifaire mise en conformité Extincteurs

Validité de l'offre 21/08/2022

Mise à disposition 22/07/2022

Article	Désignation	Quantité	PU HT	Montant HT
A013894	Extincteur 9L Eau Additif PA PB EUROTECH pn	5,00	75,25	376,25
A013893	Extincteur 6L Eau Additif PA PB EUROTECH pn	3,00	65,10	195,30
A028294	Extincteur 5kg CO2 EXPER EUROFEU	1,00	0,00	0,00
A028293	Extincteur 2kg CO2 EXPER EUROFEU	3,00	0,00	0,00
A020610	Information ext CO2 Pvc DFace 150 X 200	4,00	0,00	0,00
A019826	Lutte incendie ext eau additif Pvc SFace 150 x 200	8,00	4,85	38,80
A026940	Adhesif AB Av QR Code Vinyle polymere 3.5x12cm	8,00	2,50	20,00
A026941	Adhesif B Av QR Code Vinyle polymere 3.5x12cm	4,00	2,50	10,00
A032936	Deplacement forfaitaire journalier	1,00	18,00	18,00
A002759	Denaturation Ext Portatif EPA-ABC 6-9 kg/l ou co2	7,00	3,20	22,40
A013294	Denaturation sparklet / cartouche < 200g	6,00	2,29	13,74
A011263	Denaturation Additif	6,00	1,05	6,30
A013138	Retraitement CO2 2Kg	1,00	3,50	3,50
A016291	Numerotation double extincteur et panneau	12,00	0,00	0,00
A002757	Pose extincteur	12,00	3,88	46,56
A008175	Vacation	1,00	21,38	21,38

Livraison à réaliser :

GYMNASE

36230 NEUVY ST SEPULCHRE

COMMUNAUTE COMMUNES DU VAL DE
BOUZANNE
20 RUE EMILE FORICHON
36230 NEUVY ST SEPULCHRE
FRANCE

Site soumis à : ERP

Devis N° CR10733250-1 du 22/07/2022

Client N° C071177

Votre interlocuteur Nicolas PEYROT au 06.27.64.30.28/ npeyrot@eurofeu.fr

Objet Offre tarifaire mise en conformité Extincteurs

Validité de l'offre 21/08/2022

Mise à disposition 22/07/2022

Total HT EUR	772,23
Total TVA 20%	132,37
Total TVA 20% E-At	22,08

Total TTC EUR	926,68
---------------	--------

Paie ment

Acompte 30% à la commande (278,00 euros)

Mode : VIREMENT

Solde à 30 jours

Date/Visa client

Date/Visa

EUROFEU SERVICES

Agence de Châteauroux
23 rue du Chardelevre
36000 CHATEAUROUX

Tél : 02 54 27 98 63 - Fax : 02 54 07 33 88



COMMUNAUTE COMMUNES DU VAL DE
BOUZANNE
20 RUE EMILE FORICHON
36230 NEUVY ST SEPULCHRE
FRANCE

Livraison à réaliser :

MULTI ACCUEIL

36230 NEUVY ST SEPULCHRE

Site soumis à : ERP

Devis N° CR10733262-1 du 22/07/2022

Client N° C071177

Votre interlocuteur Nicolas PEYROT au 06.27.64.30.28/ npeyrot@eurofeu.fr

Objet Offre tarifaire extincteurs remplacement de plus de 10

Validité de l'offre 21/08/2022

Mise à disposition 22/07/2022

Article	Désignation	Quantité	PU HT	Montant HT
A013893	Extincteur 6L Eau Additif PA PB EUROTECH pn	3,00	65,10	195,30
A018842	EXT ES PP 2kg CO2 Alu Eurofeu Services	2,00	59,50	119,00
A002759	Denaturation Ext Portatif EPA-ABC 6-9 kg/l ou co2	5,00	3,20	16,00
A013294	Denaturation sparklet / cartouche < 200g	3,00	2,29	6,87
A011263	Denaturation Additif	3,00	1,05	3,15
A013138	Retraitement CO2 2Kg	2,00	3,50	7,00
A032936	Deplacement forfaitaire journalier	1,00	18,00	18,00
A002757	Pose extincteur	5,00	3,88	19,40
A008175	Vacation	1,00	21,38	21,38

Total HT EUR 406,10

Total TVA 20% 67,86

Total TVA 20% E-At 13,36

Total TTC EUR 487,32

Paiement

Acompte 30% à la commande (146,20 euros)

Mode : VIREMENT

Solde à 30 jours

Date/Visa client

Date/Visa

EUROFEU SERVICES

Agence de Châteauroux

23 rue du Chardelevre

36000 CHATEAUROUX

Tél : 02 54 27 98 63 - Fax : 02 54 07 33 88

Page 1 / 1

Eurofeu Services - 12 rue Albert Rémy - 28250 SENONCHES - France

Tél : 0820 90 18 18 - Fax : 02 37 37 91 96

SAS au capital de 4 000 000 € - R.C.S. Chartres - n° SIRET 353 271 067 00087 - APE 4669 B - FR 40 353 271 067



Pour les activités :
Vente, négoce et installation
d'extincteurs de composants et de
matériels de lutte contre l'incendie
et leur action incendie



Service d'installation et de maintenance des extincteurs
Règlement 14 - NF 235
Certificat N°919-06-01-255
Marques déléguées par CENP Cert - www.cenp.com et AFAG
AFNOR Certification - www.marque.fr/cenp



Certification NF 01430245 FFS
Service de validation, installation et de maintenance de RIA
Règlement 15 FFS service par le CENP



Certification N°04110017 F17
Service d'installation et de maintenance de BDN
(Règlement 11 FFS) délivré par le CENP

